



KENTE KARŞI SUÇ VE DUYARLILIĞIMIZ

● BAŞKENT'te Yaşanan YEŞİL KATLIAMI için Basın Toplantısı Yapıldı

27 Mart Yerel Seçimleri sonrasında oluşan ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ yönetiminin, üretilmiş yeşil alanlar konusunda sergilemiş bulunduğu duyarsız ve ihmalcı tutum, 1 Temmuz 1994 tarihinde düzenlenen ortak basın toplantısı ile kamuoyuna yansıtıldı.

Oda üyesi uzmanlarımızca, yerinde gerçekleştirilen alan etüdlerine dayalı olarak hazırlanan teknik rapor verilerinin Oda Başkanı tarafından açıklandığı toplantıda, ÇANKAYA Belediye Başkanı Doğan TAŞDELEN de görüşlerini açıkladı.

Aşağıda toplantıda sunulan ve ODA'mız Genel Başkanı Mahir GÜR-BÜZ ile Peyzaj Mimarları Derneği Başkanı Prof. Dr. Yalçın MEMLÜK'ün imzalarını taşıyan görüşlerin bir özetine yer verilmiştir.

*Kamuoyuna,
Ülkemizde demokrasinin gelişip olgunlaşması bakımından demokratik kitle örgütleriyle yönetimler arasında ilkeli ilişkiler kurulmasını son derece gerekli ve yararlı görmekteyiz.*

Demokrasiye, yalnızca siyasal partilerin çalışmalarıyla sınırlı bir çerçevede kalmaktan çıkartılıp, çoğulcu ve katılımcı bir içerik ve boyut kazandırılması zorunludur.

Sunulan yaklaşımı içtenlikle benimsemiş bulunan TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ve Peyzaj Mimarisi Derneği Örgütleri, toplumumuza karşı çok yönlü sorumluluklar üstlenmiş yönetimlere mesleki uzmanlık alanlarında katkıda bulunmayı ulusal görev saymaktadır.

Üzülerek belirtmek gerekir ki, Başkent halkı adına, toplum yararı adına yeşil alanları üretmesi ve koruması gereken Ankara Belediyesinin, anlaşılabilir duyarsız ve ihmalcı tutumu nedeniyle, kentimizde çok ciddi bir yeşil sorununu yaratmıştır. Bununla da yetinilmemiş açık ve yeşil alan planlaması ve üretilmesinin, çok önemli bir uzmanlık konusu olduğu bilimsel gerçeği göz ardı edilerek, çevre düzenlemede ilgili birimin başına uzmanlıkları kendilerinden menkul, siyasal kimlikli görevlendirmeler yapılmıştır.

Bu tavır, bozkırın ortasında çağdaş bir kent oluşturan Mustafa Kemal ve arkadaşlarının, Cumhuriyet'in inançlı kurucularının kutsal emanetlerine saygısızlıktır.

Bu tavır, Atatürk Orman Çiftliği ile Gençlik Parkı ile, daha sayılabilecek nice kalıcı eserleri ile yetmiş yıl önceden bugünü görebilen erdeme saygısızlıktır.

Bu tavır Başkent halkına karşı haksızlıktır, açıkca kente karşı suçtur. Yeşili yalnızca boya olarak gören düşüncelere, canlı yeşilin katliamı yaptırılmaz.

Örgütlerimiz uzmanlık topluluğumuz adına, Başkent halkı adına, hepimizin gözleri önünde turmanan bu olumsuzluğun zaman geçirilmeden, sorumlu anlayışlara dönüşmesi için Belediye yetkililerini uyarmayı görev bilmektedir.

Başkent halkımızın toplumsal duyarlılığına, çevresel duyarlılığına güveniyor, kente karşı suç, kent halkına karşı sorumsuzluk niteliğine dönüşen tavırlar için çabalarımıza omuz vermelerini diliyoruz.

Basın Toplantısı basında şu başlıklarla yer aldı :

"Gökçek kente karşı suç işliyor" (Milliyet)

"Gökçek'e yeşil alan tepkisi" (Cumhuriyet)

"91 milyarı sararttık" (Hürriyet)

ÖRGÜT ETKİNLİKLERİ

34. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU İZMİR'DE TOPLANDI

Oda Tüzüğü'nün 52. maddesine göre oluşum ve çalışması öngörülen ODA DANIŞMA KURULU toplantıları, yoğun katılımlarla devam ediyor.

Birincisi Mart ayında Ankara'da yapılan Kurul toplantılarından ikincisi 18 Haziran 1994'de İzmir'de gerçekleştirildi.

Genel Merkez'den dört, Ege Bölge Şubeden yedi, Bursa Şubesinden üç, Erzurum Şubesinden iki, İstanbul, Trabzon ve Diyarbakır Şubelerinden birer yönetim kurulu üyesinin katıldıkları toplantıda, ayrıca Manisa, Denizli, Aydın ve Muğla gibi illerin Oda il temsilcileri de hazır bulundu.



Danışma Kurulu Toplantısından Bir Görünüş

Oda, meslek ve güncel tarım sorunlarının çok yönlü biçimde görüşülüp tartışıldığı toplantı sonunda, aşağıda özetlenen konularda ilke kararları alındı.

* Oda Şubeleri ve Genel Merkez'in I. DANIŞMA KURULU'nda alınan kararlar doğrultusunda, çaba ve çalışmaları sürdürdükleri, karşılıklı görüş ve bilgi iletişimi içinde buldukları, ortaklaşa saptanmıştır.

* Ziraat Mühendisliği Yetki Tüzüğü hükümlerinin işlerlik kazanması amacıyla, 33. dönemde başlatılmış bulunan çalışmalar kapsamında, I. DANIŞMA KURULU'nda yapılan özel görevlendirmelere ilişkin hazırlıkların sonunda, Bursa Şubesi tarafından oluşturulan ZOOTEKNİ konulu önerme bütünüyle benimsenmiş, aynı şubece hazırlanan TOPRAK ETÜDLERİ, İstanbul Şubesinde hazırlanan SU ÜRÜNLERİ VE ÇEVRE konularındaki önermelerin ise kimi eksikliklerinin ilgili birimlerce giderilmelerinin ardından yetkili resmi organlara sunulmaları uygun bulunmuştur.

* TMMOB 33. Genel Kurul'unda yeni biçimine kavuşan TMMOB Serbest Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri Yönetmeliği çerçevesinde Oda SMM yönetmeliği için öngörülen değişiklik önerileri tartışılmıştır. Görüşmeler sonunda, Ziraat Mühendisliği Yetki Tüzüğünde yer alan görev ve çalışma alanlarının bütünü'nün kapsamında, kullanılabilir ziraat mühendisliği fonksiyonlarının ayrıntılı tanımlamaları yapılmış, hangi koşul ve konumda olursa olsun, meslektaşlarımızın ziraat mühendisi kimliği ile ve özel olarak çalıştıkları bütün iş yeri ve hizmet alanlarında, yönetmelik kurallarının geçerli olması, SMM ve Büro Tescil Belgelerinin işler kılınması konularında görüş birliğine varılmıştır.

baştarafı 1. sayfada

34. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU İZMİR'DE TOPLANDI

* Geçtiğimiz sayılarda metni yayınlanan TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İş Yeri Temsilciliği Yönergesinin, geçen süre içerisindeki uygulamasında ortaya çıkan kimi sorunların giderilmesi açısından, konunun yeniden tartışılması gerekli görülmüş ve gerek iş yeri temsilcilerinden gerekse örgüt birimlerinden alınan öneriler doğrultusunda, bültenin diğer sütunlarında yer alan değişikliklerin Yönetim Kurulu'na önerilmesine karar verilmiştir.

* SMM ve Büro Tescil Belgeleri ile Oda üyeliği kimlik kartları'nın Oda Genel Merkezince onaylanması, bir kez daha karara bağlanmıştır.

* Meslek toplumundan gelen yoğun ve yaygın istekler üzerine I. DANIŞMA KURULU tarafından Oda öncülüğünde kurulması öngörülen vakıf konusunda, Genel Merkezce gerçekleştirilen vakıf senedi çalışması tartışılmış, konunun meslek kamuoyuna duyurularak kuruluş çalışmalarının daha yoğun sürdürülmesi gerekli görülmüştür.

* 5 Nisan kararlarının tarım kesimi meslek uygulamaları ve meslektaşlarımız düzeyinde ortaya çıkardığı sorunların sürekli izlenmesi, oluşturulacak görüşlerin tüm örgüt birimleri tarafından kamuoyuna yansıtılması yararlı bulunmuştur.



Danışma Kurulu Toplantısından Bir Baska Görünüş

* I. DANIŞMA KURULU'nda alınan karar uyarınca Oda Tüzüğünde yapılması gereken değişiklikler için 1994 Eylül ayında olağanüstü Oda Genel Kurulu toplanması uygun bulunmuş yapılacak değişikliklere ilişkin olarak Genel Merkezce gerçekleştirilecek ön çalışma sonuçlarının, toplantı öncesi örgüt birimlerine aktarılması gerekli bulunmuştur.

* Şubelerin buldukları illerin bilirkişileriyle şube yönetimleri aracılığıyla ilişki kurulması, bilirkişi gelirlerinden Yönetmelik gereği alınacak Oda paylarının aksatılmadan Genel Merkezce aktarılması ve şube gelirlerinden kaynaklanan TMMOB mali yükümlülüklerinin karşılanması için Şubelerin sorumlu biçimde Genel Merkezce kaynak aktarmalarının zorunlu olduğu hususlarında görüş birliğine varılmıştır.

DÖRDÜNCÜ TEKNİK KONGRE ÇALIŞMALARI GELİŞİYOR

Üçüncüsü 1990 da gerçekleşen ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ TEKNİK KONGRESİ'nin dördüncüsü, TARIM HAFTASI'95 kapsamında, 1995 Ocak ayında gerçekleştirilecek.

Tarımın ve Ziraat Mühendisliği mesleğinin bütün ilgi alanlarına ilişkin tüm konuları kapsayan KONGRE bildirileri, Oda'mıza ulaşmaya başladı.

Yakında iki cilt halinde baskıya verilecek bildiriler, KONGRE öncesinde basılı kitap haline getirilmiş olacak.

Meslek toplumumuzdan, bu derece önemli ve kapsamlı çalışma için destek ve katkı bekliyoruz.

TMMOB'NİN YENİ YÖNETİMİ GÖREVE BAŞLADI

Üst örgütümüz Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği'nin (TMMOB) 33. Genel Kurulu 13-15 Mayıs 1994 tarihlerinde Ankara'da yapıldı.

Genel Kurul öncesi hazırlıklar, Genel Kurul sırasında gerçekleşen komisyon ve kurul çalışmalarına, Oda'mız da uzman arkadaşlarımızla yoğun biçimde katıldı.

Seçimlerde oy kullanan 68 delege ile Genel kurula en fazla katılımı Odamız gerçekleştirdi.

Her Oda adına üçer adayın katıldığı seçimler sonunda oluşan yeni Yönetim Kurulu ve görev bölüşümü aşağıda verilmiştir.

Yürütme Kurulu:

Başkan	: Yavuz ÖNEN (Mimarlar Odası)
İkinci Başkan	: Hasan AKALIN (Makina Müh. Odası)
Sayman Üye	: M. Fikret ÖZBİLGİN (Maden Müh. Odası)
Üye	: İhsan KARABABA (Kimya Müh. Odası)
Üye	: Reşat ÜNAL (Harita Müh. Odası)
Üye	: M. Yüksel BARKURT (Jeoloji Müh. Odası)
Genel Sekreter	: Alparslan ERTÜRK

Yönetim Kurulu'nun diğer üyeleri de şu adlardan oluşmuştur :

Kamil Nabi ÇİZMECİ	: Ziraat Müh. Odası
Ertuğrul ÜNLÜTÜRK	: Çevre Müh. Odası
Ünal ERDOĞAN	: Elektrik Müh. Odası
Ekrem POYRAZ	: Fizik Müh. Odası
R. Tansel TİMUR	: Gemi Müh. Odası
Cengiz KILIÇ	: Gemi Mak. Müh. Odası
H. Turgut KAÇAR	: İç Mimarlar Odası
Dursun YILDIZ	: İnşaat Müh. Odası
Musa KAYNAK	: Jeofizik Müh. Odası
İlhan ÖĞÜŞ	: Metalurji Müh. Odası
Ali AYDEMİR	: Meteoroloji Müh. Odası
Sezai KAYA	: Orman Müh. Odası
Necdet PAMİR	: Petrol Müh. Odası
Saffet ATİK	: Şehir Plan. Odası
Ziya ÖZEK	: Tekstil Müh. Odası

TMMOB Yönetim Kurulu'nda Oda'mızı temsil eden değerli arkadaşımız Kamil N. Çizmeci'ye ve üst kuruluşumuzun tüm yönetim kurulu üyelerine başarılı ve verimli çalışmalar diliyoruz.

Zirai Mücadele Sempozyumu**ÇEVRE GÜNÜ ve
ZİRAİ MÜCADELE**

Geçen sayılarımızda planlandığı duyurulan TEKNOLOJİK GELİŞİM VE ZİRAİ MÜCADELE SEMPOZYUMU 6-7 Haziran 1994'de ANKARA'da yapıldı.

Açılış bölümünde Devlet Bakanı Sayın Necmettin CEVHERİ ile Tarım ve Köyişleri Bakanı Sayın Refaiddin ŞAHİN'in görüşlerini belirttikleri SEMPOZYUM, konuyla ilgili ve ülkemizin her yöresi ve her kuruluşundan katılan meslektaşlarımızın yoğun ilgi ve katkıları ile gelişerek sonuçlandı.

Sempozyumda, ZİRAİ MÜCADELE GELİŞİM SÜRECİ, ZİRAİ MÜCADELE İLAÇLARINDA ÜRETİM - PAZARLAMA - TÜKETİM, ZİRAİ MÜCADELE İLAÇLARINDA PİYASA KONTROLÜ, ZİRAİ MÜCADELEDE ÖRGÜTLENME, ZİRAİ MÜCADELE VE ÇEVRE ana konularında toplam ondokuz bilimsel bildiri, çağrılı konu uzmanı onaltı uzman ve katılımcılar tarafından tartışılarak yorumlandı.

Katılımcılara sunulan ikramlar ve ikinci gün Oda Merkezinde gerçekleştirilen kokteyle katkılarda bulunan TİSİT, TARIMSAN, TÜRK HOECHST ve RHONE POULENC kuruluşlarına teşekkür ediyoruz.

Ülke tarımı ve Sağlıklı çevre açısından son derece önemli ve yararlı görüş ve düşüncelerin tartışıldığı SEMPOZYUM bildiri ve tartışmalarının kamuoyunun yararlanmasına sunulacağı SEMPOZYUM KİTABI'nın basılacağını duyuruyor, ilgili kurum, kuruluş ve üyelerimizin desteklerini bekliyoruz.

**MESLEK TOPLUMUNDAN
GELEN YOĞUN İSTEMLER
İÇİN ÇÖZÜM ... VAKIF**

Bir süreden beri Oda organlarına çok sayıda meslektaş tarafından getirilen "mesleki dayanışma vakfı kurulması" istemleri, DANIŞMA KURULU çalışmaları sonucunda, somutlaşma aşamasına getirildi.

Oda üyesi meslektaşlar arasında dayanışmanın pekiştirilmesi, yeni mesleki çalışmalara ortam ve olanak yaratılması, giderek ağırlaşan istihdam sorunuyla ilgili Oda görev alanı dışında yeni çalışmalara geçilmesi, sosyal amaçlı etkinliklerin geliştirilmesi gibi genel amaçlara yönelik olarak kurulması düşünülen vakıf için, meslektaşlarımızın somut ilgi ve katkılarını bekliyoruz.

Adının TARIMSAL GELİŞME VE EĞİTİM DAYANIŞMA VAKFI (TARGEV) olması kararlaştırılan Vakıf oluşumu ve üyeliği ile ilgili ayrıntılı bilgi ve duyurulamızı, resmi işlemlerin gerçekleştirilmesine bağlı biçimde kamuoyuna yansıtacağımızı duyuruyoruz.

Vakfa kurucu üye olmak isteyen ODA'mız üyesi meslektaşlarımızın ODA Genel Merkez Yönetim Kurulu Danışmanı Sayın Yılmaz EREN'le 4250555 - 4183115 numaralı telefonlarla bağlantı kurmalarını rica ederiz.

ODA YAYINLARINA BİR YENİSİ...**"SU ÜRÜNLERİ SEMPOZYUMU"**

1993 DÜNYA GIDA GÜNÜ çerçevesinde düzenlenen SU ÜRÜNLERİ SEMPOZYUMU çalışması, tüm sunuş ve tartışmaları içerecek kapsamda Oda'mız yayını olarak kitaplaştırıldı.

Meslek toplumumuzun yakından tanık olduğu gibi, Oda'mızca son altı yedi yılda gerçekleştirilen mesleki ve tarımla ilgili tüm bilim ve teknik etkinlikleri, kalıcı yayınlara dönüştürülerek, toplumun yararına sunulmaktadır.

Su ürünleri sektörünün tüm sorunlarının ve çözüm yollarının tartışılıp sorgulanmaya çalışıldığı SU ÜRÜNLERİ SEMPOZYUMU da aynı anlayışla basılı hale getirilmiştir.

Zor ekonomik koşullar karşısında, meslek toplumu ve kamuoyunun yararına sunduğumuz yeni yayınının istek halinde 100.000.-TL. bedel karşılığı gönderilebileceğini duyuruyor, ekonomik güç gerektiren bu tür etkinlikler için, meslek toplumumuzun yakın ilgi ve desteğini diliyoruz.

**YENİ MEZUNLARIMIZA ODAMIZDAN ARMAĞAN**

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1993 - 1994 öğretim dönemi mezunlarına diplomaları 1 Temmuz 1994 tarihinde düzenlenen bir törenle verildi.

Oda Başkanı'nın da hazır bulunduğu tören sırasında, onüç bölüm birincisine Oda'mız adına birer elektronik hesap makinası armağan edildi.

Yeni mezun meslektaşlarımızı kutluyor, başarı ve mutluluklar diliyoruz.

ODA SMM YÖNETMELİĞİ YENİ BİÇİMİNE KAVUŞTU

Geçen sayılarımızda duyurulan Serbest Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri ve Büro Tescil Belgesi ve Mesleki Denetim Yönetmeliği, TMMOB 33. Genel Kurul kararları doğrultusunda, geliştirilerek yeni biçimine kavuşturuldu.

Tüm odaları kapsayan TMMOB düzenlemesine koşut olarak, Oda'mız yönetmeliğinde meslek uygulama alanları ile meslek fonksiyonlarını ortaklaşa değerlendiren yeni düzenleme yapıldı. Ziraat Mühendisliği Yetki Tüzüğü kapsam ve içeriği gözetenilen yeni düzenlemeyi aşağıda üyelerimizin bilgilerine sunuyoruz.

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI SERBEST MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ VE BÜRO TESCİL BELGESİ VE MESLEKİ DENETİM YÖNETMELİĞİ

AMAÇ :

Madde : 1. Bu yönetmeliğin amacı, 3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkında yasa, 66 ve 85 sayılı KHK ve 7303 sayılı yasa ile değişik 6235 sayılı TMMOB yasası ve TMMOB yönetim kurulunun 25.4.1989 tarih ve 102 sayılı kararı ile yürürlüğe giren TMMOB Serbest Müşavirlik, Mühendislik ve Mimarlık Hizmetleri ve Büro Tescil Belgesi Yönetmeliği uyarınca serbest çalışan ve Ziraat Mühendisliği hizmeti üreten kişi ve kuruluşların mesleki etkinliklerinin TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası tarafından denetlenmesiyle Ziraat Mühendisliği hizmetlerinin mesleki, bilimsel, teknik esaslar, ülke ve meslektaş yararları yönünden gelişmesini, üretilen hizmetlerin TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası standartları ve yönetmelikleri ile ülkemizde geçerli diğer standartlara, yönetmeliklere ve esaslara uygunluğunu sağlamak, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası tarafından belirlenen Serbest Müşavirlik ve Mühendislik hizmetleri asgari ücretlerinin uygulanmasıyla meslektaşlar arasında haksız rekabeti önlemek, Serbest Müşavirlik ve Mühendislik hizmeti yapan kişi ve kuruluşların mesleki denetim, kapasite ve yeterlilik açısından değerlendirilmelerine esas olan kayıtların tutulmasını sağlamaktır.

KAPSAM :

Madde : 2

Bu yönetmelik, serbest çalışarak Ziraat Mühendisliği hizmeti üreten kişi veya kuruluşlara büro tescil belgesi verilmesi, tescil belgesi verilen Serbest Müşavirlik ve Mühendislik bürolarının hak ve sorumlulukları ile büroların mesleki etkinliklerinin denetim kurallarını, Serbest Müşavirlik ve Mühendislik hizmetlerinin yapılmasında uyulacak kuralları ve cezai yaptırımları ve uygulamalarını kapsar.

KISALTMALAR :

Madde : 3

Bu yönetmelikte geçen kısaltmalar şu anlamlarda kullanılmıştır.

- TMMOB : Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği'ni
- ZMO : Ziraat Mühendisleri Odası'nı
- ZMH : Ziraat Mühendisliği Hizmetleri'ni
- SMM : Serbest Müşavir ve Mühendisleri'ni
- SMMH : Serbest Müşavirlik ve Mühendislik Hizmetleri'ni
- SMMB : Serbest Müşavirlik Mühendislik Bürosu'nu

TANIMLAR :

Madde 4.

a. 3458 sayılı yasanın verdiği yetki ile serbest çalışarak Z.M.O.ya kayıt ve tescilini yaptırmış veya kamu kurum ve kuruluşları arasında gerçek veya tüzel kişi hesabına ücretli, sözleşmeli, ortak veya bunun gibi bir bağlantı içinde bir yatırımın veya ZMH'nın düşünce safhasında fiziki bünyeye dönük organizasyonunun gerçekleştirilmesi süreci boyunca yatırımcının işe girip girişmemesi hakkında oluşturacağı kararlara esas olacak çalışmalardan işin faaliyete geçmesine kadar yatırımcıya danışmanlık görevi yapan ve bu faaliyetlerin tümüne ilişkin organizasyonu kurabilecek nitelikteki kişi veya kuruluş "SMM" denir.

b. Kabule, uygulamaya, yapmaya ve imzaya yalnız ZM'nin yetkili olduğu mühendislik hizmetlerine Ziraat Mühendisliği Hizmetleri 'ZMH' denir.

c. Yalnız SMM'lerin yapmaya yetkili olduğu ZMH'ne Serbest Müşavirlik Mühendislik Hizmetleri "SMMH" denir.

d. SMMH yapmak üzere bünyesinde en az bir SMM'ü ücretli, sözleşmeli, ortak vb. bir bağlantı içinde bulunduran gerçek / tüzel kişi veya kuruluşlara Serbest Müşavirlik Mühendislik Bürosu "SMMB" denir.

e. Bir SMM Bürosuna, SMMH yaptırmak için sözleşme yapan özel veya kamu tüzel kişiler ile gerçek kişilere "işveren" denir.

f. SMM Bürolarının birbiriyle ve işveren ile olan ilişkilerinde dürüstlüğün ve güvenin hakim kılınması, meslek disiplininin ve ahlakının korunması ve SMM Bürolarınca yapılacak SMMH'nin yasa, standart ve yönetmeliklere uygun olarak uyum ve işbirliği içinde yürütülmesi için yapılan SMMH'nin bu yönetmelik

kurallarına Z.M.O.nca belirlenmiş asgari ücretlere ZMH teknik esaslarına uygunluğunun Z.M.O Merkez, Şube, temsilcilikleri veya görevlendirdiği yetkili Z.M.nlerce incelenmesine, bunların Z.M.O.nca kayıtlarının tutulmasına "Mesleki Denetim" denir.

SMM HİZMETLERİ :

Madde : 5.

Tohumculuk, kimyasal gübre, zirai mücadele, zirai karantina, tarım ilaçları, yem sanayii ve yem kontrolü, çevre koruma, sulama, drenaj, tarımsal yapılar, tarım alet ve makinaları, zootekni, su ürünleri, peyzaj mimarlığı, gıda sanayii ve gıda kontrolü, tarım kooperatifleri, tarımsal kredilendirme, tarım sigortası, toprak etüdleri konularında

- Etüd, fizibilite, proje hazırlama, değerlendirme ve uygulama,
- İşletme planlama ve projelendirme,
- İşletme sorumluluğu yapma ve yönetme,
- Araştırma, eğitim ve yayım,
- Laboratuvar kurma ve işletme,
- Danışmanlık,
- Keşif, şartname, ihale düzenleme, kontrol, hakediş ve kesin hesap,
- Bilirkişilik ve ekspertiz hizmetlerini yapmak.

BELGE VERİLMESİ VE YENİLENMESİ:

Madde : 6.

SMM Belgesi ve Büro Tescil Belgesi verilmesi ve yenilenmesi işlemleri aşağıdaki kurallara uygun olarak yürütülür.

- İlk kez belge almak isteyen kişi veya kuruluş Z.M.O. Genel Merkezi veya birimlerine gerekli evrakları verir.
- Z.M.O. Genel Merkezi veya yetkilendireceği birim yapılan başvuruyu inceleyip sonuçlandırır. Belge verilmesi uygun görülen kişi ve kuruluşlara belgeleri ilgili birim veya Genel Merkez tarafından iletilir.
- SMM ve Büro Tescil Belgeleri ilk kez başvuruda o yıl sonuna kadar geçerli olmak üzere verilir.
- Verilen belgeler, her yıl ocak ayı sonuna kadar belge sahiplerinin başvurusu üzerine o yıl sonuna kadar geçerli olmak üzere yenilenir.
- Belgelerin verilmesi, yenilenip yenilenmemesi konusunda son yetkili organ Z.M.O. yönetim kuruludur.
- Birden fazla alanda çalışan ve Z.M.H. veren kuruluşlar çalışma alanıyla ilgili Z.M.O.ndan SMM veya Büro Tescil Belgesi almak zorundadır.
- Tescile esas bilgi ve belgelerin Z.M.O.'na verilmesi aşamasında gerçeğe aykırı beyanda buldukları saptanan, Tescil Belgesi üzerinde herhangi bir değişiklik yapan, tescile esas koşullarda meydana gelen değişiklikleri bir ay içerisinde Z.M.O.'na bildirmeyen kişi ve kuruluşların belgeleri iptal edilir.
- Belge onay işlemlerini her yıl yaptırmayan kişi ve kuruluşların kaydı kapatılır.
- Kayıd kapatılan kişi ve kuruluşların yeniden başvurusu halinde eski sicil numarası verilir.
- SMM veya Büro Tescil Belgesi almak için Z.M.O.'na başvuran kişi ve kuruluşlar, bu yönetmeliğin tümünü okumuş, kabul etmiş ve kurallarına uyacağına taahhüt etmiş sayılırlar.

SMM BELGESİ VERİLMESİ:

Madde : 7.

SMMH yapacak bir Ziraat Mühendisinin Z.M.O.'na SMM belgesi almak üzere kayıt ve tescilinin yapılması için aşağıdaki koşullar aranır:

- Z.M.O. üyesi olması
- Ziraat Mühendisi olarak çalışması (TMMOB ve Z.M.O. tarafından kısıtlanmamış olması)
- Z.M.O. tarafından belirlenecek yeterlilik koşullarına sahip olması (Bu koşullar yetki tüzüğünde belirlenmiştir.)
- Kendi adına serbest çalışıyorsa, serbet meslek sahiplerine ilişkin vergilendirmeye tabi olduğunu belgelendirmesi,
- Bir Tescilli Büro adına çalışıyorsa, çalıştığı Tescilli Büro ile ilişkisini (ücretli, sözleşmeli, ortak vs.), yaptığı işi, süresini ve ücretini belirten sözleşmesini veya taahhütname suretini, Z.M.O.'na vermesi, ücretli çalışıyorsa kendine ne ücret ödendiğini belgelemesi veya Büro Tescil Belgesine sahip olması,
- Noterden onaylı bir imza sirküleri vermesi,
- Başvuru formunu doğru ve eksiksiz doldurarak imza etmesidir.

BÜRO TESCİL BELGESİ VERİLMESİ:

Madde : 8.

ZMH yapmak üzere Büro Tescil Belgesi almak isteyen gerçek ve tüzel kişi ile kuruluşların ZMO'na kayıt ve tescilinin yapılması için aşağıdaki koşullar aranır.

- Büro adına çalışan en az bir Z.M. bulunması ve ZM'nin Büro adına ne sıfatla tescil edileceğinin (ortak, ücretli, sözleşmeli çalışan vb.) başvuruda belirtilmesi ve belgelenmesi,
- Büronun kuruluş statüsü gereği vergilendirmeye tabi olduğunu vergi dairesinden belgelemesi,
- ZM'nin büro veya kuruluşta ücretli çalışması durumunda ZM'nin bu kuruluştan aldığı ücretin belirlenmesi,
- ZM'nin noter onaylı bir imza sirkülinin verilmesi,
- Büro eğer şirket ise Ticaret Sicili gazetesinde yayınlanmış esas mukavelesinin Z.M.O.na verilmesi,
- Büro, adi ortaklık ise noterden onaylanmış ortaklık sözleşmesinin bir suretinin Z.M.O.na verilmesi,
- Tescilli büronun kira sözleşmesi veya kuruluş sahibinin malı ise kanıtlayan belgenin verilmesi,
- Bağ-kur veya sigorta kaydının belgelenmesi,
- Başvuru formunun doğru ve eksiksiz doldurulması imza edilmesi.

SMMH VE BÜRO TESCİL DENETİMİ :**Madde : 9.**

ZMH'nin yürütülmesinde, SMM ve tescilli bürolar aşağıda belirtilen şartlara uyarlar:

- Z.M.O; ZMH'nin yürütülmesinde meslek mensupları arasındaki haksız rekabeti önlemek, üretilen hizmetlerin üstün nitelikte, şartname ve standartlara uygun ve ülke yararına olmasını sağlamak amacıyla gerekli gördüğü önlemleri alır,
- Z.M.O. yetkilileri, araştırma ve uygulamalarda yapılan hizmetleri ve ürünleri incelemeye, yenilemeye ve yapılan işleri yerinde denetlemeye yetkilidir. Z.M.O. yetkililerini ve çalışma koşullarını Merkez Yönetim Kurulu belirler.
- SMM Belgesi veya Büro Tescil Belgesi bulunmayan, belgesini yenilemeyen belgesi ZMO tarafından süreli veya süresiz olarak iptal edilen kişi ve kuruluşlar, bu belgelere dayanarak hizmet yapamazlar.
- SMM ve Tescilli Büro, bu yönetmelik kapsamına giren tüm işlerinde ve yapacağı hizmet sözleşmesinde; mesleki esaslar ülke ve meslektaş yararları, ilgili konularda Z.M.O. tarafından yürürlüğe konmuş şartnameler ve Z.M.O. tarafından belirlenmiş asgari ücret tariflerine uyacaktır.
- SMM ve tescilli Bürolar bu yönetmelik kapsamına giren tüm hizmetlerini ilgili işveren, idare veya onay makamınca istensin veya istenmesin Z.M.O. denetiminden geçirecek ve yenileyecektir.
- SMM ve Tescilli Büroların ücretli veya sözleşmeli statüde çalıştırdıkları ZM'lerine ödeyecekleri brüt ücretlerin yıllık toplamı, o ZM'nin bir yıl içinde ürettiği hizmetlerin, Z.M.O. asgari ücretlerine göre toplamının % 15'inden az olamaz.
- SMM ve Tescilli Bürolarla işveren arasında doğabilecek anlaşmazlıklardan, Z.M.O. durumu inceler ve tarafsız hakemlik görevini yerine getirir, kararını taraflara bildirir. SMM ve Tescilli Büro bu durumda Z.M.O.nın vereceği karara uymakla yükümlüdür.
- SMM ve Tescilli Bürolar, hizmetlerini denetim için Bölge Şube veya Genel Merkeze sunarken aşağıdaki belgeleri ve hizmetin türü gözönüne alınarak Z.M.O. yönetim kurulunca istenilen diğer dokümanları Z.M.O.na vermekle yükümlüdürler.
 - Hizmetini belirten veya hizmet ürünü dokümanlar (proje, sözleşme vb.)
 - Hizmete ilişkin Z.M.O. tarafından belirlenmiş asgari ücretler üzerinden kesilmiş ve Z.M.O. tarafından hazırlanmış örneğine uygun meslek makbuzu veya fatura.
 - ZM'nin imzası, SMM veya Tescilli Büro numaraları, üye sicil numarası, bağlı olduğu vergi dairesi adı ve vergi numarası, büro adresi, işverenin adı ve adresi sunulan belgelerde yer alacaktır.

CEZAI DURUMLAR VE YAPTIRIMLAR :**Madde : 10.**

SMM ve Tescilli Büroların bu yönetmelik kapsamına giren hizmetleri yürütürken, yönetmelik koşullarına uymadıklarının belirlenmesi halinde belgesi iptal edilir. İlgili, Z.M.O. merkez yönetim kurulu tarafından onur kurulu'na sevk edilir.

YÜRÜRLÜK :**Madde : 11.**

Bu yönetmelik TMMOB yönetim kurulu'nun 25.4.1989 tarih ve 102 sayılı kararı; 13.5.1994 tarihinde yapılan TMMOB Genel Kurulunun kararına dayalı olarak Z.M.O. yönetim kurulu tarafından hazırlanmış ve 15.5.1994 tarihinde yürürlüğe konmuştur.

YÜRÜTME :**Madde : 12.**

Bu yönetmelik TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından yürütülür.

KİMLİK KARTLARI YENİLENMEYE BAŞLANDI

Geçen sayılarda duyurulmuş olan yeni kimlik kartı uygulaması, Haziran ayından itibaren başlatıldı. Kullanım ve korunma kolaylığı sağlayan yeni kimlikler, Genel Merkez tarafından soğuk damgayla onaylanmaktadır.

Üyelerimizden, tüm örgüt birimlerine gönderilen yeterli sayıda "üye bilgi formunu" eksiksiz doldurmalarını, 50.000.- TL. yenileme ücreti ve iki fotoğrafla birlikte oda birimlerine başvurmalarını diliyoruz.

Tmmob Ziraat Mühendisleri Odası İŞ YERİ TEMSİLCİLİĞİ YÖNERGESİ'nde değişiklik

İş Yeri Temsilciliği Yönergesinin bazı maddelerinin değiştirilmesi için meslektaşlarımızdan gelen öneriler, İzmir'de yapılan 2. Danışma Kurulunda değerlendirildi ve tartışılarak yeni şekli benimsendi. Merkez Yönetim Kurulu, danışma kurulunun görüşlerini dikkate alarak iş yeri temsilciliği yönergesine son şeklini verdi. Değiştirilerek benimsenen bu maddeleri sunuyoruz.

MADDE : 4. SEÇİM

İş yeri temsilciliği seçimi yetkili Oda birimince belirlenen iş yerlerinde, o iş yerinde görevli oda üyelerinin katılımıyla, yetkili Oda biriminin denetiminde salt çoğunlukla yapılır. Seçim belirtilen tarihte yapılamadığında 15 gün sonra aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın seçim yapılır. Yine seçim yapılamazsa işyeri temsilcisi yetkili Oda birimi tarafından atanır. İşyerindeki üye sayısı 50'yi aşıyorsa, seçim sırasında bir de işyeri temsilci yardımcısı seçilir. İş yeri temsilciliği, yetkili Oda biriminin onayından sonra kesinleşir. İş yeri temsilciliği seçimi, yetkili Oda biriminin seçimini takip eden ilk ay içinde yapılır. İşyeri temsilcilerinin görev süresi, Oda organlarıyla bağlantılı olarak iki yıldır.

MADDE : 7. TOPLANTI

İş yeri temsilcileri bir yıl içinde en az 4 kez olmak üzere Oda organlarının belirleyeceği yerde ve zamanda yetkili Oda biriminin başkanlığında toplanır.

MADDE : 8. GÖREVDEN ALINMA

Yetkili oda birimi görevinin gereklerini yerine getirmeyen, etkili ve düzenli çalışmayan veya Genel Merkezin kararlarına aykırı tutum ve davranışlarda bulunan iş yeri temsilcisini bir ay içinde yeniden seçim yapmak koşuluyla görevden alır, yerine yeni temsilci seçimi yapılır. Yeni seçilen iş yeri temsilcisi, önceki seçilen iş yeri temsilcisinin kalan süresini tamamlar.

SULAMA KOMİSYONU ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

ODA Genel Merkezinin oluşturduğu komisyonlar çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Sulama Komisyonu, 1995 ilkbaharında Ankara'da "Tarımda Su Yönetimi ve Çiftçi Katılımı" konulu bir Sempozyum düzenlemeyi kararlaştırdı. Bu sempozyum'un bildiri ve çağrısı ve Sempozyum Program taslağı aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.

SULAMA SEMPOZYUMUNA BİLDİRİ ÇAĞRISI (SULAMA GEREKÇESİ VE İÇERİĞİ)

Ülke ekonomisinde önemli yeri olan tarım sektörü büyük ölçüde sulu tarımdaki gelişmeye bağlıdır. O nedenle, tarımsal kalkınmaya ayrılan kaynakların büyük (% 60 - 70) bir bölümü sulu tarımın yatırımlarına harcanmaktadır. Verilen öneme ve ulaşılan noktalara rağmen sulu tarımdan beklenen faydanın sağlanamayarak katma değerinin düşük seviyede kalması ile son yıllardaki ekonomik konjektör nedeniyle bu alt sektörün sorunlarını ayrıntılı olarak inceleyerek çağdaş çözüm yolları bulma gereği her zamankinden daha acil bir konu haline gelmiştir. Bu gerekçe ile Odamız ilgili kuruluşların katkılarıyla 1995 yılında bir dizi sulama etkinlikleri düzenlemeyi planlamaktadır.

Bu etkinlikler arasında bahar aylarında Ankara'da bir Sempozyum düzenlenmesi düşünülmektedir. Sulu tarımın sorunlarını tartışmak ve gerçekçi çözüm yolları aramak için ana amaç; "Sulu Tarımda Yatırım - Yönetim ve Katılım" politikalarını incelemek ve yeni yaklaşımlar üretmektedir. Bu nedenle sempozyumun içeriği; sulu tarımdaki gelişmeleri ve sorunları bir dizi istatistikler ve fiziksel uygulamalar hakkında rakamlar ve şekillerle dolu tebliğleri sunmak, olmayacaktır. Sempozyumun kapsamı; zorunlu olmadıkça rakamlara boğulmadan, sulu tarımın geliştirilmesinde, planlamadan yatırıma ve işletme - bakımdan yönetime kadar her aşamada 40 - 50 yıldır izlenen politikaların incelenmesi; yeni politika ve stratejilerin çağdaş yaklaşımlarla irdelenmesi olacaktır.

Belirlenen amaca ulaşılmada yardımcı olacağı düşüncesiyle, sempozyumun iki ana konu ve yedi alt konudan oluşması tasarlanmıştır.

Ekte sunulan sempozyum programında belirtilen alt konular ve bunların altında yer alan açıklamalar birer bildiri başlığı olarak düşünülmemelidir. Bu genel yaklaşım içinde duyurunun amacı; sulu tarımda yatırımların planlanmasından şebekelerin yönetimine kadar her aşamadaki mevcut politikalar ile çağdaş yaklaşımlara bakış için, sempozyuma bildiri sunacaklara bazı hususları hatırlatmaktır.

Tarımsal kalkınmamıza gönül ve emek vermiş ilgili tüm mesleklerden uzman kişilerin sempozyuma bildiri ve diğer katkılarıyla sulu tarımımızın yeniden şekillenmesine yardımcı olacaklarına inanılmaktadır.

Sempozyuma sunulacak olan bildirilerin iki sayfayı geçmeyen özetlerinin yazar(ların) özgeçmişleri ile birlikte 31 Ekim 1994 tarihine kadar Odamız Genel Merkezine ulaştırılması gerekmektedir.

Gelen bildiri özetleri 30 Kasım 1994 tarihine kadar değerlendirilecektir. Bazı bildirilerin poster olarak sunulması bildiri sahibinden talep edilecektir.

Sonuçlar ilgililere belirtilen değerlendirme tarihinden sonra duyurulacaktır.

TARIMDA SU YÖNETİMİ VE ÇİFTÇİ KATILIMI (Sempozyum Tasarısı)

Süresi : 3 Gün

I- SU ve TOPRAK KAYNAKLARINI GELİŞTİRME POLİTİKALARI:

1) Ülkemizde Su ve Toprak Kaynakları Kullanımının Ekonomik Yönü :

- Mevcut potansiyel, kullanılan ve kullanılacak potansiyel,
- Sulu tarımın ekonomiye katkısı, yatırımların ekonomik boyutu, sağlanan ve potansiyel katma değer,
- Ekonomik sulama imkanı olmayan yerlerde alternatif çözümler (su hasadı - kar ve yağmur depolama kehrizler - buzullar vb.)

2) Sulu Tarımda Yatırım Politikaları:

- Yatırım kararları, planlama ve uygulama aşamalarında izlenen yöntem ve politikalar,
- Yatırım için kaynak temininde izlenen mevcut yöntemler ve kaynak yaratmada çağdaş uygulamalar,

3) Türkiye'de Su ve Toprak Kaynaklarını Kullanım ve Korumada Yasal Durum:

- Mevcut yasal durum - yeraltı ve yerüstü su kaynakları kullanım hakları ve korunması konuları;
- Su kaynaklarının çok amaçlı kullanımı - tarım - endüstri - köy ve kentsel su kullanımında entegre yaklaşımlar,
- Türkiye'de su kaynakları kullanımında yeni politikalar ve yasal düzenlemeler için öneriler ile diğer ülkelerden örnek alınabilecek uygulamalar.
- Türkiye'de toprak potansiyeli, kullanımı ve korunmasına ilişkin yasal durum.

II - SU YÖNETİMİNDE KATILIMCI YAKLAŞIMLAR:

1) Su İletim ve Dağıtım Yapıları :

- Su alma iletim ve su dağıtım yapılarında mevcut durum ve çağdaş uygulamalar ile bunların su yönetimine etkileri,

2) Sulamada Su Tasarrufu Sağlayan Yöntemler ve Çevresel Etkiler:

- Sulama yöntemleri, atık ve drenaj sularının sulamada tekrar kullanımı.
- Aşırı sulamanın getirdiği çevresel sorunlar - mevcut ve çağdaş uygulamalar.

3) Sulama İşletmeciliği :

- Depolama, iletim ve dağıtım sistemleri gibi tüm alanlarda devlet işletmeciliği.
- Tüm sistemlerde çiftçi örgütleri yoluyla sulama işletmeciliği
- Şirketler yoluyla sulama işletmeciliği konularında mevcut ve çağdaş yöntemlerin incelenmesi,

4) Çiftçi Katılımı:

- Sulama yatırımlarının planlama ve projelendirme aşamalarından itibaren izlenen mevcut politikalar ve çiftçi katılımları,
- Sulama şebekeleri ve tarla içi geliştirme yatırımlarının maliyetlerine her kademedeki çiftçi katılımının çeşitli yönlerinin incelenmesi,
- Sulama tesisleri ve tarla içi geliştirme hizmetlerinin işletilmesi bakımı ve yönetiminde çiftçi katılım biçimleri, ülkemizde ve diğer ülkelerde uygulanan modeller.
- Su yönetiminde ve çiftçi örgütlenmesinde eğitim ve yayımın yeri,
- Pazarın su yönetimi ve çiftçi örgütlenmesine etkisi.

ADANA ŞUBEMİZDEN SÜRELİ YAYIN

- ADANA ŞUBEMİZ EKİN ADI ALTINDA AYLIK BİR BÜLTEN YAYINLAMAYA BAŞLADI. 1. SAYISININ İÇERİĞİ
- TARIM SEKTÖRÜNDE KRİZ,
- BELEDİYE'DE ÇALIŞAN ZİRAAT MÜHENDİSLERİNİN İŞTEN ATILMALARI,
- TARIMDA ÖZELLEŞTİRME VE
- ADANA'DAKİ ATATÜRK VE İNÖNÜ PARKLARININ ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN YOKE-DİLMESİ GİBİ ÖNEMLİ KONULARA AYRILAN BU SÜRELİ YAYINDAN ÖTÜRÜ ADANA ŞUBEMİZİ KUTLUYOR. BU KARDEŞ YAYININ GELİŞEREK SÜRMEİNİ DİLİYORUZ.

10 - 11 Haziran 1994

Şubemizin de düzenlenmesinde, sekreteriyasında yer aldığı "İzmir Çevre" Sempozyumu TMMOB İKK tarafından gerçekleştirildi. Sempozyumun Kent ve Çevre oturumuna şubemiz adına Ahmet TOMAR konuşmacı olarak katıldı.

17 Haziran 1994

Menemen Emiralem Belediyesi ile Ege Bölge Şubemizin ortaklaşa

EGE BÖLGE ŞUBEMİZİN ETKİNLİKLERİ

Ovasında kullanılan suyun Gediz'den alınması nedeniyle kirlenen ürünlerde hem kalite hem de verim kaybı olmaktadır.

Şubemiz sözü edilen paneli gerçekleştirmekle bölgenin en önemli sorununu irdelemiştir.



Ege Şube Başkanımız Prof. Dr. Cengiz ÇAKIR "Gediz'in Kirliliği ve Sonuçları" Panelinde Açış Konuşması Yaparken

düzenledikleri "Gediz'in Kirliliği ve Sonuçları" paneli bölge üreticileri ve yerel yöneticiler ve meslektaşlarımızca ilgiyle izlendi.

İzmir yöresinde tarımsal üretim açısından önemli havzalarımızdan olan Gediz Havzası ve Menemen

Paneli Foça Belediye Başkanı Zir. Yük. Müh. Nihat DİRİM yönetti. Paneller şubemiz adına panelist olarak şube sekreterimiz Ahmet TOMAR katıldı. Ayrıca Ziraat Fakültesi adına Prof. Dr. Ünal ALTINBAŞ, Emiralem Toprak - Su Kooperatifi Başkanı Hüdayi İLHAN, Seyrek Belediye Başkanı Nurgül UÇAR, DSİ adına Ziraat Yüksek Mühendisi Ali Fuat KÜÇÜKKARAKURT katıldı.

Panel, bölge basınında ağırlıklı olarak yer aldı. Paneller ilgili olarak 21 Haziran 1994 tarihinde İzmir Radyosu Yaşayan Ege Programı'nda söyleşi yapıldı. Söyleşiye şube sekreterimiz Ahmet TOMAR ve Prof. Dr. Ünal ALTINBAŞ katıldı.

Panel, bölge basınında ağırlıklı olarak yer aldı. Paneller ilgili olarak 21 Haziran 1994 tarihinde İzmir Radyosu Yaşayan Ege Programı'nda söyleşi yapıldı. Söyleşiye şube sekreterimiz Ahmet TOMAR ve Prof. Dr. Ünal ALTINBAŞ katıldı.

1 Temmuz 1994

Seferihisar Belediyesi ile Şubemiz tarafından Gödence ve Ulaşmış kooperatiflerinin katkılarıyla "Narenciye Üretimi Pazarlamasında Sorun-

lar ve Çözüm Arayışları" forumu gerçekleştirildi.

Forumu Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Latif ÇAĞLAYAN yönetti. Forumu şubemiz adına konuşmacı olarak Yönetim Kurulu üyemiz Ferihsan IŞIN katıldı. Ayrıca foruma Ziraat Fakültesinden Prof. Dr. Kadir MENDİLCİOĞLU ve Arş. Gör. Murad YERCAN, Gödence Koop. Başkanı Özcan KOKULU, Ege İhracatçı Birliği Yaş Meyve ve Sebze Birliğinden İbrahim ÇAKAR konuşmacı olarak katıldılar.

Forumda üretimden pazarlamaya tüm konular, özellikle üreticilerin ürününün tüccar tarafından düşük fiyatlarla alınması ve paralarının ödenmemesi ile üretici örgütlenmesi üzerinde duruldu. Forum öncesi 3500 TL/Kg. olan Satsuma Mandarin fiyatı forum günü 5000 TL/kg a yükseltildi. Forumun böylesine olumlu bir işlevi oldu.

Forumu gerek Belediye Başkanı Ethem ÇALIŞ gerekse kaymakam Mustafa İNGENÇ'in ilgisi ve desteği bizi memnun etti. Üretici katılımı ve ilgisi de canlıydı.

Forum sonrası 5 Temmuz 1994'de İzmir Radyosu "Yaşayan Ege" programında Şube sekreterimiz A. TOMAR'ın 15 dakikalık bir söyleşi programı gerçekleştirildi.



Ege Şube Sekreteri Ahmet TOMAR panel masasında

BALIKESİR İL TEMSİLCİLİĞİNİN ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Dünya Çevre Günü nedeniyle Balıkesir İl Temsilciliği'nce hazırlanan ÇEVRE - TARIM İLİŞKİLERİ konulu basın bildirisi Balıkesir ilindeki yerel televizyon kanallarından KARESİ TV ve BALIKESİR TV'de, yerel gazetelerden Balıkesir Politika ve Yeni Haber gazetelerinde haber olarak yer almıştır.

Ayrıca KARESİ TV ve KARESİ RADYO FM kanallarında İl Temsilcisi Hüseyin TOKER'le yapılan konuşma ile ilgili özel röportajlar yayınlanmıştır.



Ege Şube Başkanı Prof. Dr. Cengiz ÇAKIR "narenciye üretimi pazarlamasında sorunlar ve çözüm arayışları" forumunda konuşurken

17 Temmuz 1994

Salihli Adala'da Şubemiz, Adala Belediyesi ve Manisa Tarım İl Müdürlüğü Çiftçi Eğitim Şubesince "Şeftali Üretimi ve Pazarlamasında Sorunlar" paneli düzenlendi.

Paneli Şube Başkanımız Prof. Dr. Cengiz ÇAKIR yönetti, şubemiz adına panelist olarak şube sekreterimiz Ahmet TOMAR katıldı. Panele E. Ü. Ziraat Fakültesinden Doç. Dr. Ali ÜNAL, Adala üreticilerinden İsmet BOZBAÇ ve Salihli İlçe Tarım Müdürlüğünden Cevdet ŞENKAYA konuşmacı olarak katıldı.

Panel üreticilerce ilgiyle izlendi. Şubemiz, "Bölgesel, Yöresel Tarım Sorunları" dizisinde benzeri etkinlikleri önümüzdeki dönem Seferihisar'da, Bergama'da, Menemen'de, Torbalı'da, Urla'da düzenleyecektir.



Tüm
Bankacılık
İşlemlerinizde
VakıfBank
Her Zaman
Yanınızda



VakıfBank
21. Yüzyıl Bankacılığı

ÜYELERİMİZE ÖNEMLİ DUYURU

Meslek odaları çalışmalarını yasaların verdiği yetkiler kadar üyelerinden aldıkları güçle yürütürler.

Üyelerimizin maddi ve manevi katkıları odamız çalışmalarını güçlendirmekte ve daha etkin bir hale getirmektedir.

Oda çalışmalarının yürütülmesi belli maddi harcamaları gerektirmekte, üyelerimizin de aidatları ile oda örgütlülüğünün gereğini yerine getirme yükümlülüğü bulunmaktadır.

Bugüne kadar bir çok üyemizin bunun gereğini yerine getirmelerine karşın, bazı meslektaşlarımızın, çeşitli nedenlerle oluşmuş, üye aidat borçları bulunmaktadır.

TMMOB'nin 31. 32. ve 33. Genel Kurullarında alınan kararlar ve son 33. Genel Kurulunda gerçekleşen tüzük değişikliği sonucu geçmiş yıllar aidat borçları hesaplanmasında son yılın aylık aidat miktarının esas alınacağı kabul edilmiştir.

Yine TMMOB tüzüğü gereği oda gelirlerinin %15'inin TMMOB'ne aktarılması gerekmektedir. Üyelerimiz ödemesi de TMMOB, üye sayısı kadar aidattan payına düşen miktarı odamıza borç olarak çıkarmaktadır. Bu da odamızı tahsil etmediği paranın ödemesini yapmak zorunda bırakmaktadır.

Oda yönetimimizin genel düşüncesi, üyelerinin odalarıyla barışık olmasıdır. Bu düşünceden hareketle, üyelerimizin çeşitli nedenlerle oluşan aidat borçlarını 30 Eylül 1994 tarihine kadar ödemeleri halinde herhangi bir farklı tutar talep etmeden, geçerli olduğu yılın aidat tutarı üzerinden borçları tahsil edilecektir.

1 Ekim 1994 tarihinden sonra geçmişe ait borç ödemelerinde ise TMMOB'nin değişen tüzüğü gereği geçmiş yıl borçları bu yılın aylık aidat tutarı üzerinden tahakkuk ettirilecektir. Borçlarını belirtilen tarihe kadar ödemeyenler için 1 Ekim 1994 tarihinden itibaren yasal uygulama zorunluluğunda kalmılacaktır.

Üyelerimizin böyle bir uygulamaya gerek kalmadan, borçlarını 30 Eylül 1994 tarihine kadar ödeyeceğine inanıyoruz.

Borç tutarları, işyeri temsilciliklerinden, il temsilciliklerinden, şube başkanlıklarından ve genel merkezden öğrenilebilir.

Saygılarımızla
Yönetim Kurulu



TMMOB ZMO HABER BÜLTENİ

TMMOB ZMO Adına Sahibi : Mahir GÜRBÜZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Emel İLHAN

Adres : Karanfil Sokak No: 28/19 06640 Kızılay/ANKARA

Tel: 425 05 55 - 418 31 15 - 418 51 98 • Fax: 418 51 98

Yapım: Gen Matbaacılık Reklamcılık Ltd. Şti. • Tel : 229 31 08 - 231 01 80

